Совет депутатов  Калининского сельского поселения

Кунгурского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ

03.10.2013г                                                                                   № 2
Об избрании заместителя

председателя Совета депутатов

Калининского сельского поселения
                       На основании Устава Калининского сельского поселения Совет депутатов Калининского сельского поселения   РЕШАЕТ:

       1. Считать избранным  заместителем председателя Совета депутатов  Калининского сельского поселения Кошкину Татьяну Леонидовну.
  2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов                               А.Н.Пигасов